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Zostań rzecznikiem własnych osiągnięć!

Rusza SZKOŁA PROMOCJI NAUKI:
Zostań rzecznikiem własnych osiągnięć!

Już 30 listopada CITTRU otwiera prestiżową SZKOŁĘ PROMOCJI NAUKI – cykl bezpłatnych
warsztatów dla naukowców, którzy chcą popularyzować wiedzę, pochwalić się swoimi badaniami
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i odkryciami, inspirować kolejne pokolenia do podjęcia pracy naukowej. Szkoła przygotowywać
będzie w odniesieniu do 4 kluczowych kompetencji: 1/. przygotowania ciekawej i skutecznej
autoprezentacji; 2/. opracowania atrakcyjnych i czytelnych materiałów poligraficznych; 3/.
wykorzystania nowych narzędzi internetowych do promocji nauki; 4/. kontaktu z mediami,
zainteresowania dziennikarzy tematyką swoich badań.

Zajęcia poprowadzą eksperci, którzy na co dzień zajmują się promocją (również nauki), m.in. Edwin
Bendyk z "Polityki" oraz Ilona Iłowiecka-Tańska, która zajmowała się analizą wizerunku medialnego
Centrum Nauki Kopernik.

Wszystkie zajęcia odbywają się w siedzibie CITTRU przy ul. Czapskich 4 w dniach: 30.11, 2.12., 3.12.
oraz 6.12.2010 (godz. 11.00-15.00.) Termin rejestracji: 25.11.2010. Można uczestniczyć
w wybranych szkoleniach (nie ma obowiązku udziału we wszystkich zajęciach w cyklu).
Zapraszamy!!!

Szczegóły i rejestracja: www.cittru.uj.edu.pl/?q=pl/node/1235 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5373.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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